
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 f
m

l5
 g

8
eT

 w
7
U

e 
Jw

V
r 

P
a+

c 
zl

n
r 

If
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 13/05/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 18 de maig de 2022 / 18 de mayo de 2022 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 20 d´abril de 2022.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión de 20 de
abril de 2022.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

2 Proposa aprovar l´autorització de compatibilitat per a
activitat pública docent en la Federació de Futbol de la
Comunitat Valenciana. (Núm. expedient
E-01101-2022-001321-00)

Propone aprobar la autorización de compatibilidad para
actividad pública doctente en al Federación de Fútbol de
la Comunidad Valenciana. (Núm. expediente
E-01101-2022-001321-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

3 Pregunta subscrita pel Sr. Narcís Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les hores
extraordinàries dels bombers". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las horas
extraordinarias de los bomberos". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000113-00)

4 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el Pla
d'Intervenció en Edificis Municipals d'Intervenció
Patr imonial".  (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Plan de
Intervención en Edificios Municipales de Intervención
Patr imonial" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000113-00)

5 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“l'eliminació de grafitis per mitjà de pintat damunt
d'aquests". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “la eliminación
de grafitis por medio de pintado encima de los mismos".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000113-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 f
m

l5
 g

8
eT

 w
7
U

e 
Jw

V
r 

P
a+

c 
zl

n
r 

If
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 13/05/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
18 de maig de 2022 a les 10:00 18 de mayo de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 5

6 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el
desmantellament de les cabines de telèfon". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el
desmantelamiento de las cabinas de teléfono". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000113-00)

7 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“mesures adoptades arran de l'informe de la OIRESCON
de 2021". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “medidas
adoptadas a raíz del informe de la OIRESCON de 2021".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000113-00)

8 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“sancions administratives al març de 2022". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “sanciones
administrativas en marzo de 2022". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000113-00)

9 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“denúncies provinents de la APR de Ciutat Vella Nord i
procediments sancionadors". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “denuncias
provenientes de la APR de Ciutat Vella Nord y
procedimientos sancionadores". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000113-00)

10 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“desallotjament d'immobles ocupats de propietat
municipal". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “desalojo de
inmuebles ocupados de propiedad municipal". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000113-00)

11 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“assumptes de retribució pendents a Policia Local i/o
Bombers". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “asuntos de
retribución pendientes a Policía Local y/o Bomberos".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000113-00)

12 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“liquidació de cànons d'empreses gestores de propietats
municipals". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “liquidación de
cánones de empresas gestoras de propiedades
municipales". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000113-00)

13 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“plantilla de la Policia Local de València i vacants".
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “plantilla de la
Policía Local de València y vacantes". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000113-00)

14 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el
conjunt arquitectònic d'alqueries del carrer Olba". (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el conjunto
arquitectónico de alquerías de la calle Olba". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000113-00)

15 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP Sant
Angel de la Guarda". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP Sant
Angel de la Guarda". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000046-00)

16 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP
Carles Salvador". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Carles Salvador". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000046-00)

17 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “pagaments
respecte a contractes caducades". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “pagos
respecto a contratas caducadas". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000046-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 f
m

l5
 g

8
eT

 w
7
U

e 
Jw

V
r 

P
a+

c 
zl

n
r 

If
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 13/05/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
18 de maig de 2022 a les 10:00 18 de mayo de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 5

18 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“transformació procediment de licitació". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“transformación procedimiento de licitación". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000046-00)

19 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “selecció i
nomenament personal funcionari interí i personal
laboral". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000115-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “selección y
nombramiento personal funcionario interino y personal
laboral". (Núm. expediente O-89CIU-2022-000115-00)

20 Pregunta subscrita per el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “situació processos
selectius ofertes públiques d'ocupació 2016 a 2021".
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000115-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “situación procesos
selectivos ofertas públicas de empleo 2016 a 2021".
(Núm. expediente O-89CIU-2022-000115-00)

21 Pregunta subscrita per el Sr.Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “els danys produïts per
l'episodi de pluges torrencials". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000114-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “los daños
producidos por el episodio de lluvias torrenciales". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000114-00)

22 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“processos d'incorporació de plantilla de la Policia
Local". (Núm. expedient O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “procesos de
incorporación de plantilla de la Policía Local". (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000113-00)

23 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les
jubilacions en la Policia Local". (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000113-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las jubilaciones
en la Policía Local". (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000113-00)

24 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “subvencions d'acció social".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “subvenciones de acción
social". (Núm. expediente O-89POP-2022-000046-00)

25 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “assignació pressupostària
places vacants plantilla orgànica". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “asignación presupuestaria
plazas vacantes plantilla orgánica". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000046-00)

26 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “despesa disponible per
vacants no ocupades i IT en els quatre primers mesos
del 2022". (Núm. expedient O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “gasto disponible por vacantes
no ocupadas e IT en los cuatro primeros meses del
2022". (Núm. expediente O-89POP-2022-000046-00)

27 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “places vacants ocupades des
de l'1 de gener al 6 de maig de 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “plazas vacantes ocupadas
desde el 1 de enero al 6 de mayo de 2022". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000046-00)

28 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “nombre total de llocs ocupats
de prefectures de servei, adjunts a prefectura de servei i
prefectures de secció de la plantilla". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “número total de puestos
ocupados de jefaturas de servicio, adjuntía a jefatura de
servicio y jefaturas de sección de la plantilla". (Núm.
expediente O-89POP-2022-000046-00)

29 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “empleats municipals interins,
millorats d'ocupació i laborals indefinits". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “empleados municipales
interinos, mejorados de empleo y laborales indefinidos".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000046-00)

30 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 f
m

l5
 g

8
eT

 w
7
U

e 
Jw

V
r 

P
a+

c 
zl

n
r 

If
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 13/05/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
18 de maig de 2022 a les 10:00 18 de mayo de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 5

Municipal Popular, sobre “cursos més demandats en el
pla de formació municipal". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000046-00)

Municipal Popular, sobre “cursos más demandados en el
plan de formación municipal". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000046-00)

31 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “empleats municipals no
admesos en els cursos del pla de formació municipal".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “empleados municipales no
admitidos en los cursos del plan de formación municipal".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000046-00)

32 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “personal major de 60 anys,
amb fills de dotze o menys anys o amb majors
dependents a càrrec". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “personal mayor de 60 años,
con hijos de doce o menos años o con mayores
dependientes a cargo". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000046-00)

33 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “baixes per malaltia comuna,
accident laboral i pagament directe INSS". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “bajas por enfermedad común,
accidente laboral y pago directo INSS". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000046-00)

34 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “productivitat dels empleats
municipals".  (Núm. expedient
O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “productividad de los
empleados municipales". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000046-00)

35 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “suplementació de crèdit
Capítol I 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “suplementación de crédito
Capítulo I 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000046-00)

36 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “relació de places vacants amb
dotació econòmica en el capítol I del pressupost
municipal 2022 i que estan en tràmit actualment". (Núm.
expedient O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capítulo I del presupuesto
municipal 2022 y que están en trámite actualmente".
(Núm. expediente O-89POP-2022-000046-00)

37 Pregunta subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “reunions de deliberació de
l'acord laboral prorrogat realitzades de l'1 de desembre
al 5 d'abril del 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “reuniones de deliberación del
acuerdo laboral prorrogado realizadas del 1 de diciembre
al 5 de abril del 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000046-00)

38 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “sancions
per accés indegut a la zona APR Ciutat Vella Nord per la
càmera de plaça de Bruixes". (Núm. expedient
O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “sanciones
por acceso indebido a la zona APR Ciutat Vella Norte por
la cámara de plaza de Brujas". (Núm. expediente
O-89POP-2022-000046-00)

39 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “sancions
per accés indegut a la zona APR Ciutat Vella Nord".
(Núm. expedient O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “sanciones
por acceso indebido a la zona APR Ciutat Vella Norte"
(Núm. expediente O-89POP-2022-000046-00)

40 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre "sancions
Zona ORA".  (Núm. expedient
O-89POP-2022-000046-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre "sanciones
Zona ORA".  (Núm. expediente
O-89POP-2022-000046-00)

41 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Bombers, caps,
sergents, sotsoficials i oficials de bombers que compliran

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Bomberos, cabos,
sargentos, suboficiales y oficiales de bomberos que



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 f
m

l5
 g

8
eT

 w
7
U

e 
Jw

V
r 

P
a+

c 
zl

n
r 

If
4
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 13/05/2022 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
18 de maig de 2022 a les 10:00 18 de mayo de 2022 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 5

més de cinquanta-cinc anys d'edat l'any 2022". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000022-00)

cumplirán más de cincuenta y cinco años de edad en el
año 2022" .  (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000022-00)

42 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Agents, oficials,
inspectors, intendents i comissaris del servei de Policia
Local que compliran més de cinquanta-cinc anys d'edat
l 'any 2022".  (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Agentes, oficiales,
inspectores, intendentes y comisarios del servicio de
Policía Local que cumplirán más de cincuenta y cinco
años de edad en el año 2022". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000022-00)

43 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “personal sanitari del
departament de bombers, prevenció, intervenció en
emergències i protecció civil" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “personal sanitario del
departamento de bomberos, prevención, intervención en
emergencias y protección civil" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000022-00)

44 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Palau dels Marquesos de
Montornal" .  (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Palacio de los
Marqueses de Montornal". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000022-00)

45 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “cursos del pla de
formació en matèria de prevenció del suïcidi". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “cursos del plan de
formación en materia de prevención del suicidio". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000022-00)

46 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “pla de formació
municipal del primer semestre del 2022". (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “plan de formación
municipal del primer semestre del 2022". (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000022-00)

47 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “Número de tall actual en
cada borsa de treball". (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Número de corte actual
en cada bolsa de trabajo". (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000022-00)

48 Pregunta subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grup Municipal Vox, sobre “escalons de progressió
de grau del grup de desenvolupament professional inicial
de la carrera professional" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000022-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “escalones de progresión
de grado del grupo de desarrollo profesional inicial de la
carrera profesional" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000022-00)

RUEGOS Y PREGUNTAS.- PRECS I PREGUNTES.-


